

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

Anyagi támogatási kérelem

Muravidéki Magyar Önkormányzati Nemzeti Közösség

Horváth Ferenc Elnök Úr és a tanács részére

Fő utca 124.

9220 Lendva

Tárgy: Anyagi támogatási kérelem a 2021. évre

Tisztelt Elnök Úr és Tanácsstagok!

A Muravidéki Magyar Ifjúsági szervezet, amely egy önkéntes, non - profit szervezet 2017 óta működik. Az egyesület azzal a céllal tevékenykedett a kezdetekor, hogy ösztönözze az ifjúsági tevékenységeket a kultúra, a nevelés, az oktatás, a sport és a rendezvények szervezésében. Különböző egyesületekkel tartjuk a kapcsolatot országon belül és külföldön is. Az elmúlt években több sikeres programot szervezve nagy hangsúlyt fektettünk a magyar nyelv és kultúra ápolására és annak megőrzésére. Egyesületünk arra törekszik, hogy ne csak a lendvai fiatalokat, hanem minden muravidéki fiatalot be tudjunk vonni szervezetünkbe. Megalakulásunk óta több programot szerveztünk, ahol mind az öt magyar nemzeti önkormányzat fiataljait sikeresen elértük a szervezésbe és a részvételbe is. Az első fő célunk a jövőben, hogy Szlovéniában és Magyarországon működő ifjúsági szervezetekkel új kapcsolatokat teremtsünk. A másik fő prioritás számunkra, hogy minden projektet, amit elterveztünk kivitelezünk és minél több résztvevő vegyen részt az adott programokon.

Összesen 80.000,00 € támogatásért fordulunk Önökhöz, amelyet az alábbi táblázatban tekinthetnek meg. A támogatásra a projektek gond nélküli kivitelezéséhez, a nemzetközi konferenciákon való részvételre és az egyesület működéséhez lenne szüksége az egyesületnek. Ezt az év végén majd úgy igazoljuk, hogy az egyesület elküldi a projekt dokumentációt és beszámolót az elköltött támogatásról. A többit pályázatokból és más forrásokból fogjuk kivitelezni.

Kérem az Elnök Urat és a Tanácsstagokat, hogy 80.000,00 € összeggel támogassák szervezetünk munkáját. A projektekkel szeretnénk még tovább ápolni a magyar nyelvet, kultúrát és hagyományainkat a muravidéki fiatalok közt.

Lendva, 2021. február 22.

Varga Teodor
MMISZ elnök

Ftičar Ines
MMISZ titkár

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBAS12X

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda



**MURAVIDÉKI MAGYAR
IFJÚSÁGI SZERVEZET**

**POMURSKO MADŽARSKO
MLADINSKO DRUŠTVO**



Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

1. A megvalósítani kívánt célok rövid tartalmi leírása

A program célja, hogy minél több fiatal bevonjunk a közösség építésbe és különböző kulturális és oktatási programokat szervezzünk nekik. A 2021 – es projektekkel a 15 – 29 éves korosztálynak szeretnénk programlehetőségeket nyújtani, amik Hodostól Pincéig valósulnak majd meg. Az idei évre megnőtek a kivitelezésre váró projektek számai, ezért az eddigi pilléreket öt tematikus területre osztottuk: kulturális, oktatási, sport, szabadidős és szórakoztatási, valamint jótékonyági és szociális.

2. Tematikus területek

A Muravidéki Magyar Ifjúsági Szervezetnek az a célja, hogy mind az öt magyarok lakta önkormányzat, a régió, országos, kárpátmedence szerű és Európa egész területén sikeresen működjön. A tervezett tartalmi területek és a hozzátartozó projektleírások a következőket tartalmazzák:

2.1. Kulturális és hagyományőrző terület

2.1.1. LESzSz társulat

A projekt célja, hogy lehetőséget adjunk a fiataloknak, akik alkotni szeretnének a színháztársulat terén. A produkciókat már az elmúlt években is sikeresen kiviteleztek több helyszínen a Kárpát – medencében. Idén azt szeretnénk, hogy a LESzSz társulat produkciója lenne a Kárpát kör színháztársulat fesztivál első száma. Reméljük, hogy a jövőben a társulathoz minél több fiatal csatlakozik, ezzel segítve a muravidéki kulturális örökség fenntartását.

Maga a projekt a MNMI és az egyesület közös projektje már a megalakulása óta. A lenti összeg az egyesületre eső anyagbeszerzés, bérleti, étkezési, nyomda költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja. A többi költség (mint a rendező, hangtechnikus, fénytechnikus díja stb.) a MNMI költségvetésből lesz kifizetve.

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBAS12X

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.1.2. Sound of Lendava JAM

Ezzel a projekttel már az elmúlt években sikert értünk el a fiatalok körében. Az JAM session – re fiatal zenészeket hívtunk, őket majd a hazai zenészek váltották volna fel, de sajnos a vírus helyzet miatt erre nem volt lehetőség. Az idei évben viszont terveink szerint visszaállhat a SOL a rendes kerékvágásba, így három estet tervezünk kivitelezni és ezzel valamelyest segíteni a zenei és kulturális fejlődést a Muravidéken. A Sound of Lendava JAM session estére legalább 200 fős látogatói létszámmal számolunk. Az estét a Bánffy Központ udvarán fogjuk megvalósítani a MNMI segítségével. A lenti összeg az anyagbeszerzés, bérleti, étkezési, utazási, reprezentációs, nyomda költségeket és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.1.3. Magyar bál

A régóta megszűnt Magyar bált fogjuk feleleveníteni a Muravidéken. A projektet a 2020 – as évben szerettük volna megvalósítani, de a koronavírus járvány felborította terveinket, így egy remek lehetőséget szalasztottunk el, amit viszont az idén megszeretnénk valósítani. A program keretében a Muravidéki kulturális egyesületek és zenekarok fognak bemutatkozni, amit egy igaz Magyar bál fog követni. A bállal különböző generációkat szeretnénk összehozni, mellyel eredményesebb együttműködést, harmonikusabb egymás mellett – és együttélést idézünk elő. Emelet erősítjük a nemzeti hovatartozást és a helyi kultúra megőrzését. A lenti összeg a bérleti, étkezési költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.1.4. Irány a színház

A színházlátogatást tavalyelőtt viteleztük ki először és a tavalyi ében a változott helyzet miatt meg kellett változtatnunk ezt a projektet is, így tavaly kénytelenek voltunk az online térbe vinni a projektet. A MMISZ YouTube csatornájára készítettük el a videókat, amelyek nagy nézettségre tettek szert. A projekttel a fiatalok színházi és irodalmi tudását szeretnénk fejleszteni. A cél, hogy eljussunk a nagyobb városok színházaiba. A lenti összeg az utazási, bérleti, nyomda költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBAS12X

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda



2.2. Oktatási terület

2.2.1. Kar Antony konyhája

A korona vírus helyzet miatt kénytelenek voltunk az online térbe költözni. Így jött létre Facebook oldalunk karaktere, Kar Antony, aki a karantén helyzet különböző szituációit mutatta be. A projekt nagy nézettséget ért el, ezért úgy döntöttünk, hogy egy főzőtanfolyam keretében újraélesszük kabalánkat. Célunk elsősorban, hogy hagyományainkat megőrizzük, s ez által minél több hagyományos muravidéki étel elkészítési folyamatát mutassunk be, ami egyben összeköt több generációt is, akik egymástól sokat tanulhatnak. A lenti összeg az utazási, bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.2. Táncház

Az idén, egy táncos, zenés est keretében szeretnénk megszervezni a táncházat. Programjaink kitérnek majd a különböző generációkra, ezzel is erősítve a hatékonyabb együttműködést. Mindezeket a Bánffy központban szeretnénk kivitelezni. Vendégül hívunk egy népzenekezt, valamint táncoktatókat, akik meg színesítik esténket. Célunk népszerűsíteni és megszerettetni a néptáncot és a népzene, valamint megőrizni hagyományainkat az utókornak. A lenti összeg az utazási, bérleti, étkezési és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.3. Útibeszámoló

A projekten főcélja, hogy lehetőséget adjunk a fiataloknak, hogy bemutassák azokat az (akár egzotikus) tájakat, amelyeket meglátogattak valamilyen jótékonysági vagy akár magán célból. Célunk, hogy a fiatalok, illetve a szélesebb célközönség megismerjen vidékeket a világ minden tájáról. Inspirációt szeretnénk adni mindazoknak, akik beszeretnék utazni a világot. Több eseményt tervezünk megszervezni, de ha a helyzet ezt nem engedi, ezt akár a virtuális térben is kivitelezhetjük videó beszámoló formájában. A lenti összeg a bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.4. 2021 perces vetélkedő

A vetélkedők népszerűsége miatt, az idén szeretnénk kivitelezni egy 2021 perces vetélkedőt, amelyen az általános iskolások, középiskolások, valamint az egyetemisták is részt vennének. Maga a vetélkedő több megmérettetésből épülne fel, mint pl. ügyességjátékok, a honfoglalás és hasonló. Célunk minél több fiatal összehozni a Muravidékről és a tanulásra, versenyszellemre, kitartásra ösztönözni, bevonva a tanárokat is. Népszerűsíteni szeretnénk a vetélkedőket, melyek különböző témaköröket ölelnek fel, ezzel bővítve a fiatalok általános ismereteiket. A lenti összeg az anyagbeszerzés, étkezési, bérleti, nyomda költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.2.5. Microsoft tanfolyam

A projekt elsődleges célja, hogy segítsen a Word, PowerPoint, Excel stb. programok alapfokú elsajátításában, hiszen mindhárom ismerete szükséges a felsőoktatásban, valamint egyes munkahelyeken is. A korona vírus helyzet az online térbe kényszerítette a fiatalokat, ezért olyan ismeretekkel szeretnénk szolgálni, amelyek hosszútávon is elérhetőek lesznek majd. A projekt az online térben, videók segítségével valósul majd meg, így a fiatalok mindig hozzáférhetnek majd a tartalmakhoz és feladatokhoz. A lenti összeg a bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.6. #aMMISZületünk

Sokéves hagyományunk felelevenítését és megőrzését szeretnénk a projekttel megvalósítani, ami egyben összehoz több különböző generációt, akik átadják egymásnak tudásukat, tapasztalataikat, hogy aztán könnyebb legyen az együtt és egymás mellett élés. A programon belül megtekintjük a szőlészet és a borászat minden apró részletét és a kettő között rávilágítunk a különbségekre. Mindezek mellett megismerkedünk a pálinkafőzés fortélyáival, egészen a gyümölcs learatásától az üvegbe kerülésig. Célunk megismerni és megismertetni azt, miként lesz a gyümölcsből bor és pálinka, mindezt egy nagy közös szüret keretein belül. A lenti összeg az utazási, bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.7. Hogyan legyél felnőtt

A projekt célja oktatási videók keretében megtanítani a fiataloknak, miként tudnak boldogulni az élet különböző területein, hogyan kell pl. egy jó önéletrajzot, valamint adóbevallást írni, hiszen ezekre a dolgokra szükség lesz az élet adott területein. Célunk oktatással elősegíteni a fiatalok integrálását a munkahelyek megszerzésénél, valamint azt, hogy ez által könnyebben tudjanak elhelyezkedni a gazdaságban. A lenti összeg a bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBASIX

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda



2.2.8. Egyetem, egy életem

Sokszor elhangzik az a mondat, hogy a legszebb évek az ember életében az egyetemi évek. Ennek fényében szeretnénk egy olyan eseményt létrehozni, amely a magyarországi továbbtanulási lehetőségeket mutatja be a középiskolások számára egy videóblogger keresztül és a célunk, hogy a jelenlegi egyetemisták adják át tapasztalataikat, mutassák be mindennapi életüket egyetemi éveik alatt. A különböző egyetemeket és egyetemi városokat az ott tanuló muravidéki fiatalok fogják bemutatni. Az esemény keretén belül az előadók prezentálni fogják a Magyarországra való beiratkozás feltételeit is. Célunk hozzásegíteni a középiskola végzőseinek döntéséhez. A lenti összeg a nyomda költségek, utazási, bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.9. MMISZ projekt ötletező est

Egy egyesületnek a jó felkészülés az a munka majdnem felét kitölti. Ez a projekt azért jött létre, hogy az egyesületi tagoknak lehetőséget adjunk arra, hogy maguk mondják el és mutassák be azokat a tematikákat, amelyek hiányosak vagy még nem érintettek a projektjeink kapcsán. Így a projekt keretén belül szeretnénk kivitelezni egy oktatási eseményt, hogy ily módon fejlesszük a Muravidéki Magyar Ifjúsági Szervezet projekt vezetői tudását és elkészítsük a jövőbeli projektjeink tervezetét. Az esemény magába foglalja egy tematikus bemutatást, hogy hogyan kell projekteket kitalálni és szervezni. A bemutató és csapatjáték után a résztvevők csoportokra osztva tudják majd elkészíteni az egyesület 2021 – es programját. A lenti összeg a bérleti, utazási, reprezentációs költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.2.10. Határon túli közösség építés

Idén egy több napos projektet szeretnénk kivitelezni, amely két részből fog állni. Általános célja, hogy a muravidéki és a rábavidéki fiatalok összekapcsolódjanak, ezen belül az ifjúsági egyesületek együttműködjenek, ezzel is hozzá segítve a jövőbeli működésüket. Konkrét céljai, hogy a két egyesület összhangban, hatékony kommunikáció megteremtésével emelni tudjon a fiatalok színvonalán mindkét egyesületben, továbbá multifunkciós tereket biztosítson a fiatalok számára, mindezt művelődésre, hagyományőrzésre, rekreációs tevékenységekre, valamint, hogy kiszélesítse a fiatalok látáskörét, illetve rávilágítást mutasson jogaikra és lehetőségeikre.

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

Az első programot a Muravidéken tartanánk, ahol egy három napos rendezvény folyamán mutatnánk be a résztvevőknek a terület adottságait, lakosait és kultúráját. A résztvevők a program során több kerekasztal beszélgetésen fognak majd részt venni, amelyben az itt élő kisebbség problematikáját fogjuk feltárni. Itt nagy szerepe lesz a kerekasztal beszélgetésben résztvevőnek hiszen a kisebbségi képviselő, kisebbségi önkormányzatok elnökei, a kultúra képviselői és egyéb döntéshozók fogják bemutatni az adott kerekasztal beszélgetés problematikáját. A háromnapos rendezvény folyamán a fiataloknak szabad programmal is készülünk, így a délelőtti folyamán és az esti órákban külön fajta kötetlen programon tudnak majd részt venni. Az eseményt egy zenés záróest folyamán fogjuk lezárni. A rendezvényre legalább 50 fiatal részvételét várjuk, amelyből mintegy 15 szentgotthárdi vagy rábavidéki lesz.

A második programra Szentgotthárdon kerülne sor, egy háromnapos rendezvény során. A projekt célja, hogy egy filmfesztivál keretén belül alkossunk kapcsolatokat a rábavidéki és muravidéki fiatalok között. Mind a két térségben több olyan fiatal van, amely a filmipar valamelyik területén képviseli a saját régióját. Mivel a fiatalok egyre többet filmeznek és fényképeznek, ezért más amatőr fiatalok részvételét is várjuk a rendezvényen. A filmfesztivál során több magyar, a térséghez köthető kisfilmet mutatunk majd be, de a filmipar helyi képviselőinek a munkásságát is be szeretnénk mutatni. Mindezek mellett itt is lehetőség nyílik arra, hogy egy kerekasztal beszélgetés során a fiatalok a döntéshozókkal együtt, megvitassák a felmerülő problémákat. A koronavírus nem csak lelkileg, hanem fizikailag vagy testileg is nagy hatással volt az emberiségre. A filmfesztivál mellett nagy hang sújt fogunk fektetni a fiatalok testi épségére is és az egészséges életmód népszerűsítésére is. Ennek keretében több sportot fogunk bemutatni. A sportokra a fiatalok a saját felkészültségükhöz képest tudnak majd bejelentkezni. A fiataloknak lehetőségük lesz kipróbálni az íjászatot, terepbiciklizést vagy akár a túrázást, amely során magát Szentgotthárd várost is bejárják majd.

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBAS12X

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

Maga a program általános célja leginkább az összekovácsolódás és a csapatépítés mindkét egyesületnél. A projekt konkrét céljai, hogy megismerjük azokat a filmeket, amelyek a fiatalokhoz szólnak, a fiatalok problémáit boncolgatják, kitérve a cyberbulling azaz elektronikus zaklatás és egyéb, napjaink jellemző veszélyeire. Mindezek mellett szeretnénk hosszú távú együttműködést biztosítani az egyesületeknek, amely mindkét félnek a javára fordítható. A lenti összeg a bérleti, étkezési, utazási, reprezentációs költségek és egyéb szolgáltatások díjat takarja.

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBAS12X

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.3. Sport terület

2.3.1. Muravidéki Magyar Ifjúsági Kupa

A Muravidéki Magyar Ifjúsági Kupa elnevezésű projekt fő szándéka a muravidéki magyar fiatalok találkozása és ismerkedése. A MMISZ már háromszor került kivitelezésre, és ezzel az öt magyar nemzeti önkormányzat fiataljai nagy mértékben segítik a szervezet promócióját. A kupa célja, hogy ügyességi versenyben vesznek részt a csapatok, amik során kiválasztjuk a legügyesebb Magyarlakta Ifjúsági községet. Idén a projektek az I MISS JAM program keretében viteleznék ki. A lenti összeg az anyagbeszerzés, nyomda költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.3.2. Saját "JÁR-műs" verseny?

A projekt célja, hogy mind az öt nemzeti önkormányzat saját készítésű járművel jelenjen meg és versenyezzen ezen a versenyen. Úgy tervezzük, hogy vidékünk bemutatása és promóválása keretében, az eseményt a Lendva – hegyen szerveznék meg. Célunk egy olyan program megvalósítása, melynek segítségével összehozzuk az X, Y és Z generációt, akiket kreativitásra és csapatépítésre buzdítunk. A versenybe beszerelnék vonni a lendvai Moto klub tagjait is, ezzel nekik is lehetőséget adni a motorozás szépségeinek bemutatására, illetve az egyesületük promóválására. Az első helyezettek díjban részesülnek, amit a Lindauring pályán tudnak majd kihasználni. A lenti összeg az anyagbeszerzés, nyomda költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.3.3. Társasjáték est

Az est lényege, hogy a fiatalok személyesen és önfeledten társalogjanak és játszanak, mindezt a Családi Társasjáték Egyesülettel együtt. A világjárvány miatt még inkább az online térbe kellett költöznünk, így ezzel az esttel fel szeretnénk dobni a fiatalok mindennapjait, valamint egy szórakoztató, társalgó programot biztosítani. Célunk összehozni a muravidéki fiatalokat más egyesületekkel, akikkel hosszútávú együttműködést alakíthatunk ki. Az estén több különböző, magyar nyelvű társasjátékot mutatunk be, amelyeket a résztvevők ki is próbálhatnak. A lenti összeg anyagbeszerzés, reprezentációs költségek és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.4. Szabadidős és szórakoztatási terület

2.4.1. PLACC Nyitóbuli

Az új helyszínre költözés, A Placc keretében nyitóbulit szerveznénk, amelyre anyaországi, esetleg horvát és ismert hazai zenekarokat hívnánk meg. Az esemény több szempontból is fontos, hiszen egy helyre hozza a muravidéki fiatalokat, eltörli a generációk közti különbségeket, illetve erősíti a kötelékeket. Mindezek mellett fontosnak tartjuk az egyesületünk, munkásságunk, projektjeink népszerűsítését is, amit a buli keretében sikeresen meg is tudnánk valósítani. Azt szeretnénk elérni, hogy minél több fiatal csatlakozzon csapatunkhoz, a jövőben többen részt vegyenek programjainkon, és hogy valamilyen szinten eltöröljük a mindenféle megkülönböztetéseket. A Placc legfőképp az összetartozást és elfogadást fogja tükrözni. A lenti összeg anyagbeszerzés, reprezentációs, étkezési és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.4.2. Májusfa állítás

A projektben mind az öt nemzeti önkormányzat részt vesz. Az önkormányzatok csapatainak ki kell választaniuk a fát, melynek a felállítása mindenhol egy időben fog zajlani. Az állítás után tábortűz, kürtöskalács és számháború keretében kötetlen program veszi kezdetét. Fő célunk, hogy a fiatalokat mind az öt községből összehozzuk, ezzel erősítve kapcsolatainkat, valamint, hogy őrizzük hagyományainkat, amik minden térségben más és mások. Fontos az is, hogy ne csak a fiatalok, hanem az idősebb generációk is részt vegyenek a projektben, hiszen csak így tudjuk teljes egészében kivitelezni a programot. A lenti összeg az anyagbeszerzés, reprezentációs, étkezési, bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.4.3. Magyar bográcsfesz

A bográcsfesz utáni érdeklődés miatt, a MMISZ közösen a Lendvai Egyetemisták Klubjával megszeretné szervezni a magyar bográcsfeszét. Célja összehozni a muravidéki fiatalokat, megtanítani nekik egy két fortélyt a bográcsfőzéssel kapcsolatban és arra törekedni, hogy a jövőben minél több közös projektet tudjunk létrehozni. Szeretnénk, ha a két egyesület közreműködne, hatékonyan tudna kommunikálni, egymást segítené és támogatná az esetleges akadályokba ütközések során. A lenti összeg az anyagbeszerzés, reprezentációs, bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.4.4. Felelsz vagy mersz? (Ki vagy te?)

A fiatalok úgy gondoljuk, hogy a Muravidéken nagyon hiányzik egy talk-show. A projekt oktató jellegű, hisz közismert személyeket és döntéshozókat mutatnánk be a fiataloknak fiatalos módon. A projekt keretében muravidéki közismert személyeknek tennénk fel kérdéseket. Mindezt egy videósorozat formájában készítenénk el. A projektet kisseretnénk bővíteni nem csak muravidéki magyar közéleti, hanem szlovén ismert személyekkel is. Célunk, hogy a fiatalok feltegyék kérdéseiket, s ez által hasznos információkhoz jussanak. A lenti összeg a reprezentációs és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.4.5. Balaton Tour

Az eddigi munkánk során azt látjuk, hogy a dombvidéki és a síksági fiatalok már nem is ismerik egymást és ez olykor kellemetlenségeket tud okozni amikor közösen kell valamilyen nehézséget megoldani. Így egy projekt keretében szeretnénk áttörni a jeget a fiatalok közt és közös élményekkel gazdagítani a baráti kapcsolataikat. A projekt célja a MMISZ csapatépítése az aktív tagok számára egy balatoni körút keretében. A tagok így jobban megismerhetik egymást és összehangolodhatnak, ezáltal könnyebben folyik majd a közös munka. A lenti összeg az utazási, bérleti, étkezési és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.4.6. I MMISZ JAM

A koronavírus járvány még a legnagyobb fesztiválokra is hatással volt és így lehet, hogy az idén sem tudják majd megnyitni a kapukat a fesztiválra kiéhezett fiatalok előtt. Így szerintünk itt az ideális alkalom, hogy a régen nagyon jól ismert, Oppen smile JAM-et felelevenítsük a hamvaiból és egy olyan fesztivált szervezzünk a fiataloknak a Muravidéken, amely összeköti a zenét és a természetet, a kultúrát, szórakoztatást és a helyi közösséget. Mindezek mellett gyarapítani szeretnénk a kultúra által meghódított színtereket, kisseretnénk csalogatni az embereket az utcákra, terekre, erdőkbe és mezőkbe. A JAM fesztivál keretén belül újra megszerveznénk az eseményt I MISS JAM néven, amelyre hazai és külföldi zenészeket hívnánk, így a találkozás a fejlődésüket, továbblépésüket elősegítő, inspiráló erővel hatna. Kettő, illetve három estét tervezünk kivitelezni, ezzel a muravidéki zenei és kulturális fejlődést támogatva. Az I MISS JAM estékre legalább 400 látogatót várunk. A koncerteket a Placc udvarán fogjuk megvalósítani. A lenti összeg az anyagbeszerzés, bérleti, reprezentációs, étkezési, utazási és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.4.7. Stand up a Placcon (csütörtök esti komédia)

A Placc-ban kulturális eseményeket is tervezünk kivitelezni már az idén. Ezt egy Stand up sorozattal fogjuk kezdeni, amelyet csütörtökönként fogunk kivitelezni. Az eseményen amatőr vagy akár profi magyar, szlovén és horvát előadóknak fogunk lehetőséget adni bemutatkozni. Célunk minél nagyobb célközönséget elérni, amely nem csak a fiatalokat, hanem az idősebb korosztályt is megcélozza és magával rántja, valamint kizökkenteni a mindennapok kerékvágásából. A lenti összeg az étkezési, reprezentációs, utazási és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.4.8. Kirándulás fesztiválra

Magyarország nemzetközileg híres a nyári rendezvényeiről, amin számos külföldi fiatal vesz részt évről évre. Ahhoz, hogy nagyobb ismeretségre tegyünk szert, ötleteket, ismeretségeket kell szereznünk. Egyesületünk úgy döntött, hogy az idén támogatást biztosít a fiatalok számára, hogy egy – egy fesztivál keretében nemzetközi kapcsolatokra tegyenek szert. Mindezt úgy, hogy juttat egy részt, amellyel a fiatalok könnyben részt tudnak majd venni a programokat, a nagyobb fesztiválokon, mind pl. EFOTT, SZIGET, VOLT stb. A lenti összeg a bérleti, utazási és egyéb szolgáltatások díját takarja.

2.4.9. Augusztusi "get together" a Magyarországon tanuló fiataloknak

Az augusztusi "get together" projekt egy kirándulás, csapatépítés a Magyarországon tanuló fiatalok számára. Célunk összehozni azokat az egyetemistákat, akik valamelyik magyarországi egyetemi városban tanulnak, s ez által megtudják osztani a felmerülő problémákat, nehézségeiket és tapasztalataikat. A projekten belül, a későbbiekben ők lesznek azok, akik majd a fiatalabb generációknak bemutatják tanulmányaikat, tapasztalataikat, és ezzel segítik döntéseiket a továbbtanulással kapcsolatban. A lenti összeg az utazási, étkezési és egyéb szolgáltatások díját takarja.

Adószám
Nyilvántartási szám
Bankszámlaszám
Bank név, SWIFT kód

SI 88061833
1163132000
IBAN SI56 0234 2009 0172 067
NLB d.d., LJBAS12X

Številka za DDV
Matična številka
Transakcijski račun
Ime banke, SWIFT koda

Fő utca 124, Lendva
9220 Lendva
Szlovénia
email: mmisz.pmmd@gmail.com



Glavna ulica 124, Lendava
9220 Lendava
Slovenija
e- pošta: mmisz.pmmd@gmail.com

2.5. Jótékonyági és szociális terület

2.5.1. Pszichológiai tanácsadás

A világhátrány okozta lelki és testi problémák miatt szeretnénk létrehozni egy platformot, ahol úgy a fiatalok, mind az idősebb generáció ingyenesen igénybe vehetnek segítséget egy fiatal muravidéki pszichológus által. Célunk felismertetni, hogy segítséget kérni nem szégyen és hogy időnként mindenkinek szüksége van valakire, aki meghallgatja. Mindezek mellett támogatni szeretnénk a külföldön, illetve belföldön tanuló pszichológiai egyetemistákat tapasztalataik megszerzésében. A lenti összeg a bérleti és egyéb szolgáltatások díját takarja.

3. Országos és nemzetközi kapcsolatok

Az egyesület kapcsolattökéje az elmúlt évekből sajnos a 2020 – as évben gyarapodott a legkevésbé, hiszen nem tudtunk személyesen részt venni ifjúsági rendezvényeket, találkozókra vagy akár konferenciákra. A tavalyi évben arra jöttünk rá, hogy a digitális korszak ellenére, a személyes kapcsolatok sokkal erősebb kötelékeket tudnak kiépíteni, mint akármilyen online felület. Így amint lesz lehetőség, egyesületünk azt szeretné, hogy a tagoknak lehetőséget adjunk, hogy részt vegyenek országos vagy nemzetközi rendezvényeken.

3.1.1. ERASMUS +

Az elmúlt évben sikeresen pályáztunk a nemzetközi Erasmus + ifjúsági csereprogram felhívásban, ami keretében több ország ifjúsági egyesületével kötöttünk együttműködéseket. Célunk lehetővé tenni a fiatalok számára az aktív társadalmi szerepvállalást és az önmegvalósítást, mindezt a hazánk, Muravidék megismertetésével. A projektet elhalasztottuk a 2021 – es évre, mivel a koronavírus járvány későbbre terveinket, de reméljük az idén sikerül a projektet kiviteleznünk teljes egészében. Mindezek mellett az idei évben is szeretnénk pályázni az ERASMUS + ifjúsági csereprogramra, amivel több fiatal és több nemzetközi egyesületet tudunk majd megszólítani.

3.1.2. Youth of European Nationalities (YEN)

A 2021 – es évben az egyik prioritásunk az lesz, hogy csatlakozni tudjunk a YEN csapatához. Az együttműködéshez fontos a személyes jelenlét, hiszen csak így tudunk elég támogatást összeszedni a csatlakozáshoz. Célunk, hogy a Yen csapat a Muravidékre látogat, ezáltal megismerve vidékünket és működésünket.



4. Összesemények promóciója

A projekt célja, hogy a fiatalokhoz az őket beövező online platformokon promováljuk eseményeinket, szervezetünket, videóinkat és minden más tevékenységet Európa szerte. A jelenlegi helyzet előidézte azt, hogy most leginkább az internet előnyeit kell kihasználnunk, ott kell jelen lennünk és ott bemutatkoznunk, ahhoz, hogy minél több fiatalt elérjünk. Szeretnénk bővíteni weboldalunkat, hogy a fiatalok minden fontos információt megtudjanak. Emellett most már 3 éve részt veszünk a Magyar Ifjúsági Konferencián (továbbiakban MIK), ahol az egyesületünk képviseli a Muravidéket. A MIK tagságával fontos szerepet töltünk be az ifjúság politikában a Muravidéken és magában a szervezet működésében is. A lenti összeg a MMISZ promóciójához szükséges plakátok és egyéb promóciós nyomtatványok költségét takarja.

5. Beruházások

A MMISZ – nek a 2021 – es évben szüksége lesz külön fajta színpadi és számítástechnikai elemekre (állítható lábak, kerítés, lépcső, fénytechnika, hangtechnika, valamit egy laptopra is). Ezzel a meglevő színpadot fogjuk felújítani és kifejleszteni, valamint a használati eszközöket szeretnénk bővíteni. A lenti összeg ezt a beruházást takarja.

6. Személyi kifizetések

A MMISZ szervezetünk titkári személyi megbízási díja. Akinek a feladatai a következők:

- Rendezvények és találkozók szervezése/ vezetése a fiatalok számára,
- Különböző formájú minőségi szabadidős programok szervezése/ vezetése az ifjúság számára,
- Konferenciák, szemináriumok és kerekasztal – beszélgetések szervezése/ vezetése,
- A fiatalok kutatási, kreativitási munka fejlesztése,
- A pályázatok írása, lebonyolítása és elszámolása,
- Nemzeti kapcsolatok felállítása,
- Egyesületi informatikai platform készítése
- Tanácsadás, szakmai segítségnyújtás a muravidéki magyar nemzetiségű programokat kivitelező ifjúsági egyesületek számára.

KÖLTSÉGTERV 2021

MEGNEVEZÉS/ KIADÁS	EGYÉB ANYAGBESZERZÉS	BÉRLETI DÍJAK	UTAZÁSI KÖLTSÉGEK	ÉTKEZÉSI KÖLTSÉGEK	REPREZENTÁCIÓS KÖLTSÉGEK	MÉDIA – ÉS REKLÁMKIADÁSOK	EGYÉB SZOLGÁLTATÁSOK	EUR
ÖSSZESEMÉNYEK PROMÓCIÓJA	200,00					800,00		1.000,00
LESZSZ TÁRSULAT PRODUKCIÓJA	500,00	1.400,00		300,00		100,00	700,00	3.000,00
SOUND OF LENDAVA JAM	150,00	1.000,00	150,00	400,00	200,00	100,00	1.000,00	3.000,00
MAGYAR BÁL		3.500,00		300,00		700,00	3.500,00	8.000,00
IRÁNY A SZÍNHÁZ			100,00	250,00		100,00	150,00	600,00
KAR ANTONY KONYHÁJA		100,00	50,00				150,00	300,00
TÁNCHÁZ		150,00	50,00	100,00			100,00	400,00
ÚTIBESZÁMOLÓ		50,00					50,00	100,00
2021 PERCES VETÉLKEDŐ	150,00	200,00		200,00		50,00	200,00	800,00
MICROSOFT TANFOLYAM		50,00					50,00	100,00
MMISZÜRET		100,00	100,00				300,00	500,00
HOGYAN LEGYÉL FELNŐTT		50,00					50,00	100,00
EGYETEM, EGY ÉLETEM	50,00				100,00	50,00	200,00	400,00
MMISZ PROJEKT ÖTLETEZŐ EST		100,00			100,00		100,00	300,00
HATÁRON TÚLI KÖZÖSSÉG ÉPÍTÉS		500,00	200,00	700,00	300,00		1.500,00	3.200,00
MURAVIDÉKI MAGYAR IFJÚSÁGI KUPA	400,00					100,00	200,00	700,00
SAJÁT "JÁRMŰS" VERSENY	110,00				40,00		150,00	300,00

TÁRSASJÁTÉK EST	50,00				50,00		100,00	200,00	
NYITÓBULI	1.000,00		1.000,00		2.500,00	1.000,00	4.500,00	10.000,00	
MÁJUSFA ÁLLÍTÁS	550,00	200,00	600,00			250,00	400,00	2.000,00	
MAGYAR BOGRÁCSFESZT	300,00	100,00				100,00	300,00	800,00	
FELELSZ VAGY MERSZ?					50,00		50,00	100,00	
BALATON TOUR	50,00		150,00	200,00			100,00	500,00	
I MMISZ JAM	1.000,00	1.500,00	1.000,00	1.000,00	1050,00			3.750,00	9.300,00
STAND UP A PLACCON			400,00	600,00	600,00			400,00	2.000,00
KIRÁNDULÁS FESZTIVÁLRA	200,00		300,00					500,00	1.000,00
AUGUSZTUSI “ GET TOGETHER” A MAGYARORSZÁGON			200,00	400,00			200,00	800,00	
TANULÓ FIATALOKNAK									
PSZICHOLÓGIAI TANÁCSADÁS	1.000,00						3.000,00	4.000,00	
ÖSSZESEN PROJEKTEK	5.460,00	10.250,00	2.700,00	7.050,00	4.290,00	3.350,00	25.400,00	58.500,00	
SZEMÉLYI KIFIZETÉSEK								20.000,00	
BERUHÁZÁSOK								1.500,00	
ÖSSZESEN								80.000,00	